



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
การช่างและช่างเทคนิค

กลุ่มงาน/งาน : งานช่างเทคนิคก่อสร้างระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงระบบจำหน่าย 5 ม. โคน้ำ(ง.หน้าท่าพรสวรรค์)35-002556

ตำแหน่งผู้สอบข้อเท็จจริง : 3 คน(ญ.)35559/2563 ก. 15 ก.ม.2563 WBS : P-TDD02.4-I-DGAA4.0027

สถานที่ก่อสร้าง : 5 ม. โคน้ำ อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเดิมบางนางบวช

หน่วยงานราชการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 6 มี.ค 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าประมาณราคา		รวมเป็นเงิน	Factor F	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน				
1	ถอดเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	1	ชุด	115.00	115.00	115.00	1.2205	140.35	140.35
รวมเป็นเงิน									
1	พาดสายเคเบิล 50 ม.ม.	1060	เมตร	2.91	3,084.60	3,084.60	1.2205	3,763.00	3,763.00
2	ติดตั้งพาดสายเคเบิล 50 ม.ม.	20	ชุด	135.00	2,700.00	2,700.00	1.2205	164.76	3,295.20
3	ติดตั้งเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	11	ชุด	230.00	2,530.00	2,530.00	1.2205	280.71	3,087.81
4	ติดตั้งเส้นหมั่นบนทาบสายเคเบิล	4	ชุด	1,605.00	6,420.00	6,420.00	1.2205	1,958.90	7,835.60
5	ติดตั้งเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	6	ชุด	230.00	1,380.00	1,380.00	1.2205	280.71	1,684.26
6	ติดตั้งเหล็กฉาก 40x40x4 มม.	11	ชุด	230.00	2,530.00	2,530.00	1.2205	280.71	3,087.81
7	พาดสายเคเบิล 25 ม.ม.	530	เมตร	2.07	1,097.10	1,097.10	1.2205	2.52	1,335.60
8	ติดตั้งราวตัดสาย 60x60x5 มม. 2 ม.	3	ชุด	470.00	1,410.00	1,410.00	1.2205	573.63	1,720.89
9	ติดตั้งเหล็กทาบ 30x6x760 มม.	16	อัน	55.00	880.00	880.00	1.2205	67.12	1,073.92
10	ติดตั้งถ้วยฉนวนไฟฟ้า	40	ชุด	135.00	5,400.00	5,400.00	1.2205	164.76	6,590.40
11	ติดตั้งถ้วยฉนวน	80	ลูก	45.56	3,644.80	3,644.80	1.2205	55.60	4,448.00
12	ชุดหมั่น 12 เมตร	15	ชุด	1,520.00	22,800.00	22,800.00	1.2205	1,855.16	27,827.40
13	ติดตั้ง ครอบขนาด 120x120x2,000 มม.	12	ท่อน	230.00	2,760.00	2,760.00	1.2205	280.71	3,368.52
รวมเป็นเงิน									
					56,636.50	56,636.50			69,118.41
แยกตามชนิดของงาน									
1	ถอดสายเคเบิล AL ขนาด 35 ม.ม.	550	เมตร	0.95	522.50	522.50	1.2205	1.15	632.50
2	ถอดสายเคเบิล ขนาด 35 ม.ม.	550	เมตร	0.95	522.50	522.50	1.2205	1.15	632.50
3	ถอดสายเคเบิล ขนาด 50 ม.ม.	1220	เมตร	1.24	1,512.80	1,512.80	1.2205	1.51	1,842.20
4	ถอดคอนกรีตขนาด 50-70 ม.ม.	20	ชุด	67.50	1,350.00	1,350.00	1.2205	82.38	1,647.60
5	ถอดเหล็กขนาด 2x200 มม.	29	ชุด	67.50	1,957.50	1,957.50	1.2205	82.38	2,389.02
6	ถอดเหล็กขนาด 8 เมตร	20	ตัน	577.50	11,550.00	11,550.00	1.2205	704.83	14,096.60
รวมเป็นเงิน									
					17,415.30	17,415.30			21,240.42

